
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:25

A  SV Salamand… S

I II III IV V VI Punkte

3 13 4 14 9 11

12

7 8 9 10 12
Auszeit

10:17

Ende
12:39

B  SGV Freiber… R

I II III IV V VI Punkte

9 2 5 8 1 4

25

╳ 7 10 14 20 25
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
12:42

B  SGV Freiber… S

I II III IV V VI Punkte

2 5 8 1 4 9

25

7
18

8
19

9
22

12
25

13 17 Auszeit

19:18
22:22

Ende
13:05

A  SV Salamand… R

I II III IV V VI Punkte

4 3 13 11 14 9

22

╳
13

6
14

7
19

9
22

11 12 Auszeit

19:21
22:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksmeisterschaft U20 Nord weiblich
Frauen

A  SV Salamander Kornwestheim vs. SGV Freiberg Volleyball B

Spiel 4 19.01.2025 11:25 Uhr

Hagenbachhalle 2, Schulzentrum
West, SZW 2

74523 Schwäbisch Hall

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SV Salamand… 8/14

3 Olesenko, Milena X

4 Schuster, Lahja X
5 Neitzel, Mia
9 Fomenko, Natalie X

11 Evzona, Konstantina X

13 Ratzlaff, Sophie X
14 Kurthan, Aliya X
20 Kutlu, Emine X

A  Libero

20 Kutlu, Emine X

A  Offizielle

C

B  SGV Freiber… 6/14

1 Mattivi, Molly X
2 Pyka, Julia X
4 Sammet, Anna-Marie X
5 Suglia, Sara X

8 Müller, Tamara X
9 Tanasa, Elena X

B  Libero

B  Offizielle

T Albrigo, Francesca E
CT Pyka, Marco E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SV Salamand… SGV Freiber… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 12 1 74 25 1 0 0
2 0 0 22 2 23 25 1 0 2

3

3 0 0 34 97 50 2 0 2
Start: 11:25 Ende: 13:05 Dauer: 1:40

Sieger: SGV Freiberg Volleyball

Schiedsgericht Linienrichter
1 Moldovan, Emma 1 Mulalic, Ena
2 Sichau, Luisa 2 Vlajic, Lenka

Schr. Grytskiv, Alina
Assist. Katz, Wolfgang

Dokument erstellt: 19.01.2025 13:07 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


