

## **Bezirksmeisterschaft U20 Nord weiblich**

Frauen

## (A) SV Salamander Kornwestheim vs. SGV Freiberg Volleyball (B) Spiel 4

19.01.2025 11:25 Uhr

Hagenbachhalle 2, Schulzentrum West, SZW 2 74523 Schwäbisch Hall



	S				art :25	A	SV Sa	laman	ıd	S		de :39	B	) sgv	Freibe	r	R
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
2	Sta	rtaufstellung	Ŧ	3	13	4	14	9	11		9	2	5	8	1	4	
lellu	Auswechsel- spieler	Spielernr.	Ŀ							12							25
Aufs		Spielstand	Z														
L		,															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	7	8	9	10	12)		Auszeit	X	7	10	14	20	25)	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								10:17							

S	Sta 12	Start 12:42 B SGV Freiber		S Ende 13:05			A	R						
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	2	5	8	1	4	9		4	3	13	11	14	9	
Ľ							25							22
Z							1							1 1
2			9 22	12 25	13	17	Auszeit	X 13	6 14	7 19	9 22	11	12	Auszeit
_	0		~~	29			19:18 22:22		1-7					19:21 22:24

Г		ıfschlagfolge	$\Delta$	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellung	Star Auswechsel- spieler	taufstellung Spielernr.	_							-							-							
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

$\sim$		<b>′14</b>	B	SGV Freiber	6/14		
3	Olesenko, Milena	Χ	1	Mattivi, Molly	Х		
4	Schuster, Lahja	Χ	2	© Pyka, Julia	X		
5	Neitzel, Mia		4	Sammet, Anna-Marie	X		
9	Fomenko, Natalie	Χ	5	Suglia, Sara	X		
11	©Evzona, Konstantina	Χ	8	Müller, Tamara	X		
13	Ratzlaff, Sophie	Χ	9	Tanasa, Elena	X		
14	Kurthan, Aliya	Χ					
20	Kutlu, Emine	Χ	(B)	Libero			
A	Libero	B) Offizielle					
20	Kutlu, Emine	Χ	T	Albrigo, Francesca	ΤE		
A	Offizielle		ĊТ	Pyka, Marco	E		

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften
abgeschlossen.

J					<u> ci yet</u>	<u> </u>						
l		) s	V S	alam	and	SGV Freiber B						
ı	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	٧	Α		
ı	1	0	0	12	1	74	25	1	0	0		
ı	2	0	0	22	2	23	25	1	0	2		
l					3							
ı	3	0	0	34		97	50	2	0	2		
ı	St	art	: 11	1:25	Ende:	13:05	Dauer: 1:40					
ı	Sie	ae	r: S	GV F	reiber	a Volle						

	Schiedsgericht		Linienrichter					
1	Moldovan, Emma	1	Mulalic, Ena					
2	Sichau, Luisa	2	Vlajic, Lenka					
		Schr.	Grvtskiv, Alina					

Assist. Katz, Wolfgang